EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº 393/2020

AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO SOLICITANDO CALÇAMENTO DA RUA DEFRONTE A IGREJA CATÓLICA LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE SÃO VICENTE.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal de Obras para que providencie o calçamento na rua defronte à Igreja Católica, localizada na Comunidade de São Vicente, vale frisar que este calçamento proporcionará uma melhor qualidade de vida aos moradores, bem como contribuirá com a evolução da Comunidade.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”

[bookmark: _GoBack]Linhares-ES, 10 de novembro de 2020.

_________________________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC